
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
10.04. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
196 

 
 
Про створення робочої групи з питань готовності об’єктів підвищеної 
небезпеки та хімічно небезпечних об’єктів до надзвичайних ситуацій та 
затвердження її складу 
 

 

Керуючись статтями 6, 13, 27, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законами України «Про правовий режим воєнного стану» та 

«Про об’єкти підвищеної небезпеки», Указами Президента України                             

від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі змінами,           

від 24.02.2024 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій», з метою 

проведення оцінки стану готовності об’єктів підвищеної небезпеки та хімічно 

небезпечних об’єктів до ліквідації наслідків надзвичайної ситуації, у разі її 

виникнення,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити робочу групу з питань готовності об’єктів підвищеної 

небезпеки та хімічно небезпечних об’єктів до надзвичайних ситуацій (далі – 

робоча група). 

 

2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 

 

3. Робочу групу: 

1) визначити перелік індикативних питань для проведення заслуховування 

об’єктів підвищеної небезпеки та хімічно небезпечних об’єктів щодо їх 

готовності до реагування на надзвичайні ситуації; 

2) за результатами заслуховування представників об’єктів підвищеної 

небезпеки та хімічно небезпечних об’єктів підготувати узагальнену інформацію 

та надати до Департаменту з питань цивільного захисту населення 

облдержадміністрації для подальшої роботи та вжиття заходів в межах 

повноважень. 

 

 

 

 

 

 

 



     2 2 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Євгена Мироненка. 
 
 

 
Голова обласної державної адміністрації,  

начальник обласної військової адміністрації                           Іван ФЕДОРОВ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


